
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

DNF

Num.
20
7

95
71
28
81
24
69
8

Nome
Martin Paolo
Cescon Graziano
Caon Omar
Tresoldi Daniel
Ceccato Massimo
Zava Michele
Libralato Alessandro
Canil Franco
Mariot Mario

Classe
125 pro driver

125 pro driver

125 pro driver

125 pro driver

125 pro driver

125 pro driver

125 pro driver

125 pro driver

125 pro driver

Giri
14
14
14
14
14
14
14
13
1

Diff

4.740
6.653

14.461
14.849
15.676
21.370
1 Giro

DNF

Tempo Totale
8:31.173
8:35.913
8:37.826
8:45.634
8:46.022
8:46.849
8:52.543
8:46.269

43.475

Tempo Migliore
36.040
36.292
36.569
36.688
36.373
36.728
36.785
36.741
41.957

Commento

Numero 24    +10 secondi penalità

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.740

Velocità  Media

73,947

Miglior tempo sul giro

36.040

Velocità Migliore

74,917

Giro Migliore di

20 - Martin Paolo

Stampato: 17/07/2010 19.15.27

Chief of Timing & Scoring

Race Director

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

Memorial Luciano Bonamigo

Prefinali

2^ manche 125 prodriver 1

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:38:46

Pista Verde 0,750 Km.

14/07/2010 15:45


